
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2019 року №0210-05/1430

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2019 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2019 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1430

081 Право Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6476223 Акбєрова Каміла Аскерівна 187358 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Право 393

6745172 Гуццо Елізабетта 187379 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Право 367

6557495 Дорошенко Анна Сергіївна 187357 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Право 398

6267787 Єфремов Роман Олексійович 187377 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Право 378

6748117 Кіріченко Валерія Владиславівна 187372 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Право 353

6289035 Павлов Дмитро Дмитрович 187375 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Право 467

6369257 Сосненко Катерина Сергіївна 144240 B19 21.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 388

6477625 Сурков Ярослав Володимирович 187367 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Право 354

1



6267353 Тарасов Євгеній Дмитрович 187388 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Право 344

6482072 Шахунова Юлія Юріївна 188446 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 361

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1430

293 Міжнародне право Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6475907 Слобожан Віталіна Андріївна 152226 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 397

3


